2024年５月27日

各  位

大阪市中央区内本町一丁目１番４号

株 式 会 社  藤 商 事

代 表 取 締 役 社 長   今 山  武 成

（コード番号：6257）

（問い合わせ先）

常務執行役員 経営管理本部長  村上 和繁

電話 06－6949－0323

行使価額修正条項付新株予約権の取得および消却の完了に関するお知らせ

当社は、2024年５月10日公表の「行使価額修正条項付新株予約権の取得および消却に関するお知らせ」に

記載のとおり、当社が2023年３月17日に発行いたしました行使価額修正条項付第１回新株予約権（以下、「本

新株予約権」といいます。）につきまして、割当先である大和証券株式会社より、残存するすべての本新株予

約権を取得し、取得後ただちに消却いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取得および消却する本新株予約権の内容

銘 柄 名 株式会社藤商事第１回新株予約権

発 行 期 日 2023年３月17日

発 行 新 株 予 約 権 数 15,000個

発 行 価 額 総額 8,280,000円（本新株予約権１個当たり 552円）

本新株予約権の目的である

株式の種類および数

当社普通株式 1,500,000株

（本新株予約権１個当たり 100株）

残 存 数

（2024年２月22日時点）

大和証券株式会社 15,000個

買 取 金 額 8,280,000円（本新株予約権１個当たり 552円）

買取日および消却日 2024年５月27日

※ 本新株予約権の詳細につきましては、2023年２月27日公表の「自己株式を活用した第三者割当によ

る行使価額修正条項付第１回新株予約権の発行に関するお知らせ」および2023年３月２日公表の「自

己株式を活用した第三者割当による行使価額修正条項付第１回新株予約権の発行条件等の決定に関

するお知らせ」をご参照ください。

２．今後の見通し

本新株予約権の取得および消却について、当連結会計年度の業績に与える影響は軽微であります。

以 上